

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 12

21 - 27 marca 2008 r.



## II Mistrzostwa Gimnazjum w Szachach

W dniu 26 marca 2008 r. w Publicznym Gimnazjum w Sielcu odbyły się II Mistrzostwa Gimnazjum w Szachach. Do turnieju przystąpiło 20 zawodników. Turniej rozegrano systemem szwajcarskim z tempem 30 minut na turę na dystansie 7 rund. Celem turnieju było również wyłonienie reprezentacji Gminy na Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Powiatu Chełmskiego. W szachowych zmaganiach I miejsce i tytuł mistrzyni Gimnazjum w szachach wywalczyła Żaneta Zawiaślak z dorobkiem 7 punktów., II miejsce zajął Artur Kielbasa (5 pkt.) a III miejsce zajęła Natalia Sulej (5 pkt.).

Zawody przebiegły w przyjaznej i sportowej atmosferze.. Dyplomy i nagrody wręczali Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz Pani Dorota Elsheikh Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu. Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy!



## Żaneta Mistrzynią Powiatu w Szachach

W dniu 27 marca 2008 r. W Zespole Szkół w Wojśławicach odbył się Powiatowy Turniej o Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwo Gimnazjum w Szachach. Rozgrywki miały na celu popularyzację szachów jako gry rozwijającej pamięć, spostrzegawczość, umiejętność przewidywania i logicznego myślenia. Do turnieju przystąpiło 40 zawodników z 5 gimnazjów z terenu powiatu chełmskiego i 2 gimnazjów z miasta Chełma. Turniej drużynowy wygrali zawodnicy Publicznego Gimnazjum w Sielcu Gmina Leśniowice zdobywając I miejsce i jednocześnie tytuł Mistrza Powiatu Chełmskiego gromadząc 19,5 punktów grając w składzie: Żaneta Zawiaślak (6,5 pkt. zostając jednocześnie zwyciężczynią całego turnieju), Artur Kielbasa (6,0 pkt.), Przemysław Barżał (4,0 pkt.), Patryk Harasim (3,0 pkt.) Opiekunem drużyny jest Pan Wiesław Radzięciak.





II miejsce zajęła drużyna z Publicznego Gimnazjum w Dorohusku w składzie: Damian Podgórski, Sebastian Mysakowski, Mateusz Czyżewski, Justyna Daniec, opiekun drużyny Pan Marcin Watras. III miejsce wywalczyli szachiści z Publicznego Gimnazjum w Strachosławiu w składzie: Damian Wawryniuk, Adrian Kubik, Bartłomiej Aponiak, Agata Kiryk, opiekun Pan Robert Gałań. IV miejsce zajęła drużyna z Publicznego Gimnazjum w Wojśławicach, opiekun Pan Józef Majuk. V miejsce Gimnazjum nr 7 Chełm, opiekun Pani Ewa Wierzbicka. VI miejsce Publiczne Gimnazjum w Białopolu, opiekun Pani Maria Kurzydłowska. VII miejsce Publiczne Gimnazjum nr 6 w Chełmie, opiekun Pan Grzegorz Gołębski.



W zmaganiach indywidualnych również najlepiej zaprezentowali się zawodnicy z Publicznego Gimnazjum w Sielcu z gminy Leśniowice.

W kategorii chłopców:

I miejsce: Artur Kielbasa z Publicznego Gimnazjum w Sielcu – 6,0 pkt.

II miejsce: Wawryniuk Damian z Publicznego Gimnazjum w Strachosławiu – 5,5 pkt.

III miejsce: Grzegorz Czerniej z Publicznego Gimnazjum w Wojśławicach – 5,5 pkt.



W kategorii dziewcząt:

I miejsce: Żaneta Zawiślak z Publicznego Gimnazjum w Sielcu – 6,5 pkt.

II miejsce: Daniec Justyna z Publicznego Gimnazjum w Dorohusku – 4,5 pkt.

III miejsce: Sulej Natalia z Publicznego Gimnazjum w Sielcu – 4,0 pkt.



Zawody przebiegły w przyjaznej i sportowej atmosferze. Wszyscy zawodnicy otrzymali upominki, nagrody, medale i puchary ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Chełmie, a dekoracji najlepszych dokonali: Pani Monika Durko i Pani Maryla Kowalczyk w imieniu Starosty Chełmskiego. Sędzią zawodów był Pan Wiesław Radzięciak.

Wszystkim zwycięzcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!